
 



 

Kontaktliste e.g.o.o. – gültig ab 05. Mai 2021 

e.g.o.o. Eisenbahngesellschaft Ostfriesland – Oldenburg mbH  

Westfalenstraße 2, 26723 Emden   

(eingetragener Firmensitz und Rechnungsadresse)  

 

Christian Stavermann   Geschäftsführer   christian.stavermann@egoo-bahn.de  04921 – 9376 260 

                 0175 – 5569603  

Christina Wagner    Ltg. Vertrieb    christina.wagner@egoo-bahn.de  04921 – 9376 261 

                 0151 – 51524296  

Alexandra Wolter    Personal     alexandra.wolter@egoo-bahn.de  04921 – 9376 262 

Nils Zaayenga   HSEQ – IT     nils.zaayenga@egoo-bahn.de   04921 – 9376 263 

Silke Wronkowski    HSEQ – IT / Technik   silke.wronkowski@egoo-bahn.de  04921 – 9376 264 

Anke Rosenboom    Buchhaltung    buchhaltung@egoo-bahn.de   04921 – 9376 265 

Petra Albrechts    Buchhaltung    buchhaltung@egoo-bahn.de   04921 – 9376 266 

Fax zentral                 04921 – 9376 299 



 

Kontaktliste e.g.o.o. – gültig ab 26. April 2021 

e.g.o.o. Eisenbahngesellschaft Ostfriesland – Oldenburg mbH  

Bahnhofsplatz 41c, 28195 Bremen    

 

Alexander Haeckel   Geschäftsführer   alexander.haeckel@egoo-bahn.de  0421 – 17896 280 

                 0170 – 5854453  

Peter Mauer    Projekte / öBl    peter.mauer@egoo-bahn.de   0421 – 17896 281 

                 0175 – 2229684   

Steffen Walther    Ltg. Bahnbetrieb / öBl  steffen.walther@egoo-bahn.de  0421 – 17896 282 

                 0174 – 3387892  

Disposition zentrale Nummer       dispo@egoo-bahn.de    04921 – 9376 270 

(NOTFALL – Nummer 24/7, verfügbar über Rufumleitung)             

Fax zentral                 04921 – 9376 299 

 


